お取引先様各位

館内改修工事のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、この度下記日程にて館内改修工事を行うこととなりました。

工事期間中はご利用のお客様ならびにお取引様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

① エントランス改修工事

日程：2023 年 10 月 2 日（月）～2023 年 10 月 31 日（火）予定

時間：20 時～27 時（有音工事 20 時‐22 時）

※客室に影響がないよう細心の注意を払って行います。

プール改修工事

日程：2023 年 10 月 2 日（月）～2023 年 10 月 5 日（木）

※工事期間中はプール営業を休止致します。

大浴場改修工事

日程：2023 年 10 月 10 日（火）～2023 年 10 月 28 日（土）13 時まで

※工事期間中は片側の大浴場を男女入替制で営業いたします。

営業時間

 男性用営業時間 女性用営業時間

午前の部 8：00～10：30 5：00～7：30

午後の部

13：30～15：00 15：30～17：00

17：30～19：00 19：30～21：00

21：30～23：30 23：30～25：00

･清掃時間 10：30～13：30

･男女入替えのタイミングで清掃時間を 30 分間設けさせていただきます。

本件に関わるご質問などはホテルまでお問合せ下さい。

  TEL0557-51-7355 / FAX0557-51-7339

ヴィラージュ伊豆高原 支配人